ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2015 г.

                                                                                          № 5
п. Дальнее

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального Закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по следующему адресу:
- п. Дальнее, ул. Лесная, 30, площадью 6720 кв. м, кадастровый номер 70:08:0100005:404, с вида разрешенного использования «Для размещения (хранения и захоронения) твердых бытовых отходов»» на вид разрешенного использования «Для временного хранения твердых бытовых отходов»;
2. Направить настоящее постановление в ФГУ «Земельная кадастровая палата»  по Томской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Дальненского сельского поселения                        А.А. Дудов
Исп: Татьяна Николаевна Сухушина

Тел/ факс 8 (38-254) 2-67-36